
拝啓 

向夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り衷心より御礼申し上げます。 

さて 六月十五日の定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

代表取締役社長の中野 隆が顧問となり、矢嶋 和美が代表取締役社長に 

就任いたしましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。 

つきましては 微力ながら誠心誠意 社業の発展に努力いたす所存でござ

いますので、何卒 前任者同様格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。 

なお 新役員は下記の通り選任され それぞれ就任いたしましたので併せ

てご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

令和五年六月 

株式会社グローバルＢＩＭ 

代表取締役社長 矢嶋 和美 
 
 
 
 

記 
 
 

代表取締役社長  矢嶋 和美 

取 締 役     池上 隆三 

取 締 役     安井 好広 

取 締 役     平野 幹人 

監 査 役     乗浜 勝志 

監 査 役     小林 一彦 

 

≪お問い合わせ先≫ 

住所：東京都港区元赤坂 1-3-9 K-Front ビル 

電話：03-6438-2760 FAX：03-3401-8723 

Email：info_request@global-bim.com 


